1

Indicação nº. 418/2017 – Câmara Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
solicita ao Presidente da Câmara Municipal, senhor Walcir Joaquim, que
este determine ao setor competente destaca Casa de Leis que agende,
no prazo máximo de 15 dias, uma reunião com o Diretor Presidente da
SANEPAR, senhor Mounir Chaowiche, para discussão do contrato entre
a mesma e o município de Cambará, destacando ter interesse em
participar da referida reunião.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando que o
Presidente da Câmara Municipal agende uma reunião com o Diretor
Presidente da SANEPAR, na cidade de Curitiba, para que venham a
discutir sobre o contrato entre a mesma e o município de Cambará,
assunto esse que se prorroga ao longo dos tempos e necessita ser
solucionado. Destaca-se que o referido vereador que subscreve a
presente tem interesse em participar da reunião, tendo em vista ser um
assunto de interesse da municipalidade.

Sala das Sessões em 10 de novembro de 2017.

Rogério Frutuoso
Vereador

14h02min.